
 

令和４年９月吉日 

株式会社五竜 代表取締役社長 伊藤英喜 

株式会社五竜 

白馬五竜高山植物園 絶滅危惧種の保全 成果報告会 ご案内 

 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社では「白馬五竜高山植物園 絶滅危惧種の保全 成果報告会」と題し

ました講演会、植物園見学会を下記日程において開催いたしますので、ここにご案内申し

上げます。 

 ご多忙中とは存じますが、ご来臨賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

場所： 白馬五竜高山植物園、エスカルプラザ 

日付： 2022 年 9 月 25 日（日）、9 月 26 日（月） ※ほぼ同内容での開催 

時間： AM10:00～12:00 講演会（会場：エスカルプラザ） 

 PM1:30～3:30  植物園見学会（会場：白馬五竜高山植物園） 

参加費： 無料、予約不要 ※植物園見学会への参加はゴンドラ乗車代が必要になります 

問合せ： 坪井勇人（白馬五竜高山植物園）Tel: 0261-75-2101 

以上 

 

本状の持参において、植物園見学におけるゴンドラ乗車の無償手続きをさせていただき

ます。下記をご記入の上お越し下さい。多くの方のご参加をお待ちしております。 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

所属 

〔官公庁・研究機関・スキー場関係者・白馬五竜観光組合・マスコミ・その他〕 

※上記いずれかに〇をご記入ください 

所属名〔                              〕 

氏名・役職〔        ・                   〕 

氏名・役職〔        ・                   〕 

氏名・役職〔        ・                   〕 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 


